
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 30 

 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

15 сентября 2016 года  № 19-1 
   

О регистрации списка доверенных лиц кандидата в депутаты  

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 2  

Вишневского Бориса Лазаревича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации списка 

доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 

Вишневского Бориса Лазаревича, в соответствии с пунктом 12 статьи 45 

Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», территориальная 

избирательная комиссия № 30 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 

решила: 

1. Зарегистрировать список доверенных лиц кандидата Вишневского 

Бориса Лазаревича согласно Приложения. 

2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленной формы.  

3. Выдать копии настоящего решения доверенным лицам согласно 

Приложения. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков 
 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева



Приложение  

к Решению 19-7 

ТИК №30 от 15.09.2016 г. 

 

Список доверенных лиц кандидата в депутаты  Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 2 Вишневского Бориса Лазаревича  

 

№  

п/п  

Фамилия, имя, 

отчество  

Дата 

рождения  

Основное место работы или службы, 

занимаемая должность  

(в случае отсутствия места работы или 

службы – род занятий)  

Адрес места жительства  Серия, номер и дата 

выдачи паспорта или 

документа,  

заменяющего паспорт 

гражданина  

1 
Гаврилова Виктория 

Дмитриевна 
29.08.1942 пенсионер 

гор. Санкт-Петербург, 

ул. Марата 2 кв.4 

Паспорт РФ 40 04 350745, 

выдан – 29.08.2003 

2 
Свистельник Дмитрий 

Николаевич  
12.03.1977  

главный помощник депутата 

Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга Кобринского А.А. 

гор. Санкт-Петербург, 

Королева ул. д.43 кор.1. 

кв.178 

 Паспорт РФ 40 02 487251, 

выдан – 27.05.2002 

3 
Абдулхаликов Махмуд 

Асхабалиевич 
16.03.1977 

ООО «Вымпел» 

Начальник отдела 

гор. Санкт-Петербург, 

Загребский б-р  д.9 кв.1041 

Паспорт РФ 46 13 009089, 

выдан – 04.04.2013 

4 
Дубинец Владимир 

Андреевич 
06.11.1984 

Заместитель директора Департамента 

безопасности ЗАО «Межрегиональная 

химическая компания 

«РЕГИОНХИМСНАБ» 

гор. Санкт-Петербург, Малая 

Карпатская ул. д.15 кв.5 

Паспорт РФ 40 05 486380, 

выдан – 01.12.2004 

5 
Трубкина Татьяна 

Михайловна 
23.12.1954 пенсионер 

гор. Санкт-Петербург, 

Космонавтов 19 кор.4. кв.84 

Паспорт РФ 40 00 619246, 

выдан – 23.07.2001 

6 
Солтаимурадов Эльдар 

Абдулкагирович 
02.12.1986 

ООО «Вымпел» 

Инструктор 

гор. Санкт-Петербург, пр. 

Народного ополчения д.10 

кв.752 

Паспорт РФ 82 12 329024, 

выдан – 15.04.2013 

7 
Винокуров Игорь 

Константинович 
19.05.1951 пенсионер 

гор. Санкт-Петербург 

ул. И. Фомина д. 15\5 кв. 44 

Паспорт РФ 40 02 914753, 

выдан – 19.08.2002 

8 
Пахно Игорь 

Иванович 
22.08.1978 

ООО «Прогресс» 

 Менеджер 

гор. Санкт-Петербург 

Поселок Шушары ( 

Славянка) ул. Полоцкая дом 

15 корпус 2 квартира 88 

Паспорт РФ 40 04 776000, 

выдан – 29.10.2003 



9 
Борисов Андрей 

Сергеевич 
22.10.1945 пенсионер 

гор. Санкт-Петербург 

В.О. наб.Макарова д.34 кв.32 

Паспорт РФ 40 00 440939, 

выдан – 18.10.2000 

10 
Силинский Андрей 

Сергеевич 
20.07.1987 

ООО «Прогресс» 

Заместитель начальника отдела 

гор. Санкт-Петербург 

ул.. Зайцева д. 17/23 кв. 56 

Паспорт РФ 4014  211273, 

выдан – 02.06.2015 

11 
Котегов Владимир 

Кимович 
23.08.1958 Генеральный директор ООО «АГДА» 

гор. Санкт-Петербург 

Шевченко  д.6/8 кв.12 

Паспорт РФ 4005 588449, 

выдан – 25.06.2005 

12 
Савицкий Олег 

Станиславович 
22.06.1974 

ООО «Строитель» 

Менеджер 

Гор. Санкт -Петербург, 

проспект Энтузиастов 20 

корпус 2 кв 194 

Паспорт РФ 4005 968650, 

выдан – 14.08.2006 

13 
Передрук Александр 

Дмитриевич 
26.05.1991 

СПб РОПО «Солдатские матери Санкт-

Петербурга» , пресс-секретарь 

Мурманская обл. Мурманск 

гор., ул. Бондарная, д. 1, кв. 

87 

Паспорт РФ 47 11 324988, 

выдан – 21.06.2011 

14 
Якубин Александр 

Юрьевич 
08.08.1984 ООО «Химторг» Техник 

Гор. Санкт -Петербург,  

ул. Кораблестроителей д 40 

кор.5 кв. 118. 

Паспорт РФ 4606 655833, 

выдан – 19.08.2005 

15 
Немцев Виталий 

Георгиевич 
17.03.1971 ООО «Линейные сети» Электрик 

гор. Санкт-Петербург 

14-я линия В.О.  д. 25- кв.9 

Паспорт РФ 4016 548321, 

выдан – 09.06.2016 

 


